Протокол заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание №27

28.08.2020          Санкт-Петербург

1. Об увеличении количества мест для приема на обучение по основным образовательным

программам бакалавриата и специалитета на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг.

РЕШИЛИ:

Увеличить количество мест для приема на обучение по основным образовательным

программам бакалавриата и специалитета на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг.